
2025 年 12 月 12 日  

株式会社オーエス 

 

 

 

創立 23周年のご挨拶 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社オーエスは、2025年 12月 12日をもちまして、創立 23周年を迎えました。 

 

この節目の年を無事に迎えられましたのは、日頃よりご支援を賜っておりますお客様をはじめ、 

取引先の皆様、そして地域社会の皆様のおかげであり、心より厚く御礼申し上げます。 

 

当社は創業以来、「全従業員全員経営」という理念のもと、社員一人ひとりが主体的に考え、 

行動することで、より良い価値をお客様へ提供し続けてまいりました。 

 

社会や環境の変化が著しい昨今においても、この理念を礎に、時代のニーズに柔軟に対応しながら、 

信頼される企業を目指して歩みを進めております。 

 

これからも、全従業員が一丸となり、未来を見据えた挑戦を続けることで、 

社会に貢献できる企業としてさらなる成長を遂げてまいります。 

今後とも一層のご支援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2025年 12月 12日 

株式会社オーエス 

代表取締役 織田 光一 


